
- 1 -

平成２７年１０月６日

保護者の皆様へ

山形市立第十中学校

校長 星 淳 一

合唱コンクールのご案内

爽秋の候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、

日頃から本校の教育活動に対してご理解・ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

さて、本校の合唱コンクールが下記のように行なわれます。各クラスとも、心

をひとつにしたハーモニーを創ろうとしているところです。ぜひ子供たちの歌声

をお聴きいただきますようご案内申し上げます。

記

１．期 日 平成２７年１０月２2日（木）

２．会 場 やまぎんホール（県民会館）

３．集合（解散）場所 学校集合 学校解散

４．日 程 ９：４５～開会行事

５．予定時間

7：45 学校集合 12:10 昼食(弁当持参)

9：45 開会式 13:20 ３学年の学年合唱、クラス合唱

10：05 １学年の学年合唱、クラス合唱 14:50 閉会式

11：00 ２学年の学年合唱、クラス合唱 学校解散予定 １,２年 16:00 ３年 16:30

６．その他

（１）当日は山形十中集合、解散になります。

（２）学年合唱の次に各学級の合唱になります。

（３）弁当になりますので、よろしくお願いします。


